
SMLOUVA 
O POSKYTNUTÍ SLUŽEB –Sportovky (sportovní kroužek) dětí 

 
1. 

Smluvní strany 
 

Dodavatel: Název:  ASK Tatra Kopřivnice 
IČ:    16627873 
se sídlem:  Masarykovo náměstí 540, Kopřivnice, 742 21 
Tel.:    

 Místo výuky:  zimní stadion Kopřivnice 
 
Odběratel: Název školy/školky: Mateřské školy Kopřivnice 

Ředitel/ka: Bc. Hana Borosová 
IČ: 70988633 
se sídlem: Krátká 1105, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupená: 
Tel.: 
 

2. 
Dodavatel se zavazuje 

Dodavatel se zavazuje provést kvalitní sportovní výuku dětí v rozsahu jednoho pololetí, resp. 
Druhého pololetí, a to ve školním roce 2023-2024, pro MŠ Pionýrská, Kopřivnice. 
Jedna lekce obsahuje 1 vyučovací hodinu, tj. 45 min. Termín výuky je stanoven vždy na čtvrtek 
v době mezi 9:00 - 9:45. Výuku provádí kvalifikovaní trenéři. Dodavatel odpovídá za bezpečnost 
svěřených dětí v prostorách velké tělocvičny na zimním stadionu Kopřivnice po celou dobu výuky. 
Výuka končí nachystáním dětí na odchod a předáním zpět pedagogickému pracovníkovi.  
 

3. 
Odběratel se zavazuje 

Odběratel zabezpečí pedagogický dozor nad dětmi během dopravy tam a zpět. V tomto čase 
zodpovídá za bezpečnost a pořádek. V průběhu výuky se pedagogický pracovník může zapojit do 
aktivit vedených trenérem.  Je rovněž k dispozici v případě, že se dítě z osobních důvodů nemůže 
zúčastnit výuky – dlouhodobý pláč či při přechodu na WC. Odběratel zajistí připravenost dětí 
k výuce (vhodné oblečení a obutí předem dohodnuté na základě požadavku dodavatele). 
 

4. 
Platba 

Úhradu sportovního kurzu odběratel (MŠ) provede na účet dodavatele: 
, do poznámky MŠ Pionýrská na základě vystavené faktury. 

 
Cena sportovního kurzu je vždy 200,-, resp. 400 Kč/mladší děti a 350,-, resp. 700 Kč/starší děti.  
V ceně je obsaženo: výuka dítěte ve sportovním kroužku. 
 
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk. 
 
 
V Kopřivnici 11.9.2023 
 
 
 
 
 
Za odběratele :     Za dodavatele:  
 


